АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«02» октября 2017 года №312
с. Репьевка

О признании утратившими силу

постановлений администрации

муниципального района

В целях приведения муниципальных правовых актов администрации

Репьевского муниципального района в соответствие с действующим

законодательством администрация Репьевского муниципального района

п о с т а н о в л я е т :

1. Постановления администрации Репьевского муниципального района

от 12.05.2011 г. № 131 «Об утверждении Положения о порядке приема,

перевода и отчисления детей в муниципальных образовательных учреждениях

дополнительного образования детей», от 12.02.2013 года № 35 «О внесении

изменений в постановление администрации муниципального района от 12 мая

2011 года № 131» признать утратившими силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

И.о. главы администрации

муниципального района

Д.А. Шорстов